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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

Hitachi ZX19U

FICHE PRODUIT Hitachi ZX19U

Hitachi ZX19U :

Numéro de stock :
Modéele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

7768 :
ZX19U
2021
1684h
31947
1920kg
2m38
Im
3m79
Caoutchouc Tl ; TR \

70% - | m%;l:%
70% 3}
1
Oui

Yanmar 3 cylindres

Ligne auxiliaire / Voie variable

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie
pour un prix total de 19
250 Euros HT

17000€ H.T.




