



Catégorie	Référence
Pelles	Hitachi ZX19U

## FICHE PRODUIT Hitachi ZX19U

### Hitachi ZX19U :

<b>Numéro de stock :</b>	7768 :
<b>Modèle</b>	ZX19U
<b>Année</b>	2021
<b>Heures</b>	1684h
<b>Numéro de série</b>	31947
<b>Poids</b>	1920kg
<b>Hauteur</b>	2m38
<b>Largeur</b>	1m
<b>Longueur</b>	3m79
<b>Chenilles</b>	Caoutchouc
<b>Usure chenille droite</b>	70%
<b>Usure chenille gauche</b>	70%
<b>Nombre de godets</b>	1
<b>2 Vitesses</b>	Oui
<b>Moteur</b>	Yanmar 3 cylindres
<b>Accessoires</b>	Ligne auxiliaire / Voie variable
<b>Commentaire</b>	<p>- Matériel vendu dans l'état</p> <p>- Possibilité de révision, vidange et garantie pour un prix total de 19 250 Euros HT</p>

<b>Prix</b>	<b>17000€ H.T.</b>
-------------	--------------------

